
Càrrecs Telèfons UB Correu electrònic

Cap d'emergència

Administradora 619867904

Anna Rodriguez Noria 35812/11802 annarodriguez@ub.edu

Cap d'intervenció

Tècnic logístic 35979/11178

Francisco Martínez Domínguez 616701789 pacomartinez@ub.edu

Suplents Telèfons UB Correu electrònic

Cap d'emergència

Degà 681034055

Jordi Camarassa Garcia 11887 jcamarasa@ub.edu

Cap d'intervenció

Suport logístic

Altres càrrecs Telèfons UB Correu electrònic

Director/a pla autoprotecció

Degà 681034055

Jordi Camarassa Garcia 11887 jcamarasa@ub.edu

Punts d'informació Telèfons UB Correu electrònic

Eduard Marron Palau 21887/21888 eduardmarronpalau@ub.edu

Pablo Caballero 21887/21888 pcaballero@ub.edu

Montserrat Galindo Carbí 21887/21888 montsegalindo@ub.edu

Victor Dominguez Taboada 21887/21888 vdominguez@ub.edu

Jordi Basconte 21887/21888 jordi.basconte@gmail.com

Juan Benito González Casado 21887/21888 juanb.gonzalez@ub.edu

Mercedes Sanchez Redondo 21887/21888 m.sanchez@ub.edu

Sergi Altemir Bujan 21887/21888 sergialtemir@ub.edu

ASSIGNACIÓ DE CÀRRECS I MEMBRES DELS EQUIPS D’EMERGÈNCIA FACULTAT DE 

FARMÀCIA I CIÈNCIES DE L'ALIMENTACIÓ - CAMPUS DIAGONAL
La composició de l'Equip de Segona Intervenció de la Facultat de Farmàcia i CA és la seguent:

15/2/2024
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